
Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningsskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Andreas Juhl-Rohde
Lundtoftegade 87
2200 København N.

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte 
puljemedarbejder : Andreas Juhl-Rohde på e-mail: bc50@okf.kk.dk eller Tlf.: 26770582

Der skal desuden vedlægges:

Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds)

   Børn og Unge                 Byudvikling                              Byens Puls
   
   Ældre                           x   Identitet, netværk, sammenhæng og kommunikation, synlighed

Projektets titel:
GETTOgether 

Arrangørs navn:
Wilma Version 

Arrangørs adresse:

Åboulevard 50 4 th 2200 Kbh N 

Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail):

Helle Fuglsang 
Åboulevard 50 4 th 2200 Kbh N 

Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (max 20 linjer
En installationsforestilling om ritualiseret vold, hvor Thaiboksning og MUAY Thai bokseklub, i Nordvest, konfronteres 
med moderne dans, mime og video. 
Et kunst-integrations-projekt, hvor den kunstneriske metode udnyttes til at sætte positivt fokus på en udskældt 
gruppe,” De hårdtslående anden generations indvandrer drenge ”, der bl.a. dyrker Thai-boksning.
Ved at gå ind i en kreativ og konstruktiv dialog med miljøet, og invitere københavnerne indenfor, tror jeg, at vi alle 
udfordres og sammen er med til at udvikle en ny fælles selvforståelse. ’
I Sept.2010 lavede jeg projektet DESIBEL, bl.a støttet af Nørrebro lokaludvalg. 
I den forbindelse fik jeg  kendskab til Muay-Thai boksning. Jeg blev fascineret af klubbens åbne og målrettede 
sportslige og sociale forholden sig til de unges rastløshed og fysiske overskud. For at komme tættere på de unge, 
disciplinen og deres identitet, er jeg selv begyndt til Thai boksning og derved blevet lukket ind i stedets og boksernes 
intimitet. ( Se vedhæftede projektbeskrivelse )
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Ansøgt beløb:
75.000 kr. 

Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:
Anøsgt og modtaget : 
Kunsstyrelsen  100.000
Bikuben 50.000
Augustinus fonden 50.000

Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:

Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:
MUAY thai bokseklub , med afsluttende forestilling i bokseklubben samt eksporteret til 
Carlsberg 

Målgruppe og forventede antal deltagere:
Mellem 50 –70  børn og unge fra bokseklubben og de lokale miljø.
Formål:
Jeg ønsker med GETTOgether at tage fat om folks angst og fordomme ved at skabe et 
vedkommende projekt, der trænger ind i integrationsdebatten og udfordrer den politiske agenda.
En event, der udforsker og udvider dansebegrebet og samtidigt skaber et nyt og anderledes syn på 
en udskældt gruppe unge.
Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)

x
         Netværksdannende Dialogskabende                         Bydelsrettet  

x
x

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?
Et samarbejde mellem MUAY Thai bokseklub , KEA( Københavns erhvervs akademi ), 
unge fra området og professionelle kunstnere.
Projektet giver en helt ny vinkling og oplevelse af Thai boksning og de lokale unge, der 
dyrker boksning 
Forestillingen udvikles og vises i Bokseklubben, hvorved almene borgere inviteres indenfor 
på et for mange ukendt område. 

Tidsplan: 
Start : juni , juli, august 2011
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Aktiviteter:
Workshop , der munder ud i scener der præsenteres i forestillingen.
1. mime performance , boksning , moderne dans
2. interaktive møder mellem Boksning ; Lydkunst og video i samarbejde  med bokserne, 
KEA ,Installations kunstnere ,DJ-HVAD og moderne dansere.
3. skabelse af videofilm  og videoscenografi .

Forventede resultater:
Projektet hensigt er at skabe et positivt og kreativt syn på et belastet miljø og derved skaber 
ny selvforståelse for såvel de udøvende  som publikum.

Projektet indgår desuden  i METROPOLIS , en internationale festival for scenekunst i 
Byrummet og bydelen bliver derved promoveret som kunstnerisk nyskabende. 
Desibel blev for omtalt med stor artikel i Berlingske tidende. De der har ytret interesse i at 
følge den videre proces og dække forestillingen.

Plan for formidling og offentliggørelse af aktivtitens/projektets erfaringer og resultater:
Gennem pressen både lokalt , samt de landsdækkende  aviser .Tv- Lorry , samt programmet 
for METROPOLIS. De Lokale MjølnerParkens blad, samt Bokseklubbens hjemmeside og 
boksemiljøet i Storkøbenhavn ,
Evaluering til kunsstyrelsen.

Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse):
Muay Thai Bokseklub,  Mohammed Sahmi
KIT, Københavns Internationale Teater ,  Katrien Vietmann
KEA ; Københavns Erhvervs Akademi , Henrik Andersen 
Illutron ; Christian Liljedahl 

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at 
lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger 
om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det 
formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, 
har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. 
Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.

Samtykkeerklæring:
Ved ansøgning om støtte hos Nørrebro lokaludvalg, skal du være opmærksom på 

følgende forhold:

at de afgivne oplysninger i ansøgningsskemaet vil blive behandlet af 
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Nørrebro lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om 
udbetaling af støtte,

at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt 
størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets 
hjemmeside på Internettet.

Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. 
Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes ved henvendelse til 
lokaludvalget på ovenstående adresse.
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